ỦY BAN NHÂN DẢN
ĐẶC KHU PHÚ QUỐC

SỐ; oS /TB-ƯBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phủ Quốc, ngày Qj tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO
về việc giói thiệu chức danh và chữ ký

của Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND đặc khu Phú Quốc

Căn cứ Quyết định số 59/QĐ-UBNp ngày 01/7/2025 của ủy ban nhân
dân đặc khu Phú Quốc về việc điều động, bo nhiệm công chức.

Úy ban nhân dân đặc khu Phú Quốc trân trọng giới thiệu chức danh và
chữ ký của bà Lê Thị Kim Âu, Phó Chánh Vàn phòng HĐND và UBND đặc khu
Phú Quốc đến các cơ quan, đơn vị biết để thuận tiện liên hệ công việc./.

Mẫu chữ ký của bà Lê Thị Kim Âu
Phó Chánh Văn phòng HĐND và ƯBND đậc khu Phú Quốc

Số điện thoại liên lạc; 0946.669.925
Nơi nhận:
- HĐND tỉnh An Giang;
- UBND tinh An Giang;
- VP. UBND tỉnh An Giang;
- Các sờ, ban, ngành cấp tỉnh;
- TT. Đặc khu ủy;
- TT. HĐND đặc ỉdiu;
- CT, PCT. UBND đặc khu;
- Các CO' quan trực thuộc TW, tỉnh
trên địa bàn đặc khu Phú Quốc;
- UBND các xã, phường, đặc khu
trên địa bàn tỉnh An Giang;
- Các CO' quan, ban, ngành đặc khu PQ;
-LĐVP, ÓVNQ
-Lưu: VT, vtkly.^l^

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN râÒNG

Nguyễn Thị Kim Loan